11-67
R
A
FF
R
E
D
D
A
M
E
N
TI
C
oo
lin
g
ite
m
s
K
üh
lm
it
te
la
ns
ch
lü
ss
e
1d
d
L
1d
d
L
d1
TUBO
Tube
Rohr TUBO
Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
Codice R min. d d1 L Colore / color
TUBO-MHE1050B
60 16,5 9,5 - 3/8” 25 mt - 50 mt
Blu / blue
TUBO-MHE1050R Rosso / red
TUBO-MHE1350B
80 21,5 12,7 - 1/2” 25 mt - 50 mt
Blu / blue
TUBO-MHE1350R Rosso / red
Codice R min. d d1 L Colore / color
TUBO-0802HTB
80 15,5 9,5 - 3/8” 25 mt - 50 mt
Blu / blue
TUBO-0802HTR Rosso / red
TUBO-0812HTB
100 19,5 12,7 - 1/2” 25 mt - 50 mt
Blu / blue
TUBO-0812HTR Rosso / red
TUBO-MHE MAT: EPDM p. max= 15 bar t. max= 140 °C
TUBO-HTB - PUSH TO LOCK MAT: EPDM p. max= 28 bar t. max= 125 °C